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PAGOS Y/O REEMBOLSOS

DEPENDENCIA: | SMDIF
~___ SECCION: | DIRECCION
NO. OFICIO: | 125/2025

ASUNTO: | SOLICITUD

Monte Escobedo Zacatecas, a 27 de marzo de 2025

LIC. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijjo a usted,
primeramente, para saludarle y consecutivamente para solicitar su valioso apoyo a
efecto de que se realice el pago y/o Transferencia por la cantidad de $690.00
(SEICIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MN) a la cuenta de la C. Lluvicela Janet
Martinez Sanchez, por concepto de consumo de alimentos correspondiente al dia
21 de marzo del presente afo.

Sin otro particular me despido de usted, enviando un afectuoso saludo, en espera
de una respuesta favorable.

ATENTAMENTE

d Wl

4 UVISELA JANET MARTINEZ SANCHEZ

DIRECTORA DEL SMDIF
SMDIF

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO,ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 45794 80384




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

N1-ELIMINADO 1 |

Folio fiscal:
No, de serie del CSD:

MME850101QD8

MUNICIPIC DE MONTE ESCOBEDOQ ZAC

Codigo postal, fecha y hora de
emisién:

AAA1755D-F70C-4B28-A4A8-7D92C5F76E06

00001000000705250068

99380 2025-03-21 09:13:26

Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: In
receptor: Régimen fiscal: |N3 —ELIMINADO I5 9
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
““;‘h""""""“’”' No.identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario importe Descuento Objeto Impuesto
90101501 1.00 Eag Urvdad de servico 594.83 534 .83 Si de Impuesto.
Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS iplests  Tige Bass Factor Cuota Imponth
o= N IVA Traslado 594.83 Tasa  16.00% 95.17
NGmero de Numerc de cuenta
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 594,83
orma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $95.17
Total 0.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion 00

Sello digital del CFDI:

fqOGeyq5mjUa7hbKJblJuDG/CIRvEByuXNYUxShPbDANnp +vX3czEMDv3QmgkkOgnTUCIKVZs0nDi/uABvScPgipmkSeUJQ65BBejg8 9WMpEwoHBnLpers4 TLvE fibeli3+gb+iBFWLGIgUob
ulgmuOenkRVPFLNUFdWTXg1HHgNhQVYvnF2RY16+EFIPNKkJCA/GQpFKSraA52Y z/24BhNkLoop YKOWSOFAL k2irzTWzapzqc7pJecdwuHSFBZInBMPyaNaNf027d8NEJ0 1 jywsFUo7VKRE
BOI4yGZg+dU+LYswipwC5GAAZcV1BUWOUMyayvi0dwPABZXkSosyA==

Sello digital del SAT:

QpfcTLINpKknILhrXeSbx6dNp11MWEJYbkEDIBS5c3h|CgBQhI39EU3E2 TyXZXTFIdVhDAdCaamJZNumlJkaviEE IMKSHMAAXIFKY DJzVRoGR49eCzpp/0X6boSFITWWKiatfJiJ1jv EUQgL

MGizzMstcgzbB8GqBcQRbhK4DANoszLY SERSBIDYLG7cwmJrdGVSwpAIwChgylBSnRo6VICv4VIhgZWkly97b T X0RS0NT7 1kvta3BLvEUYfpUECXGD76aJR)WSXISuwkViwgU 7 TjOS8jj0pF xF
ekZ3RGCEpoXRR5dwmNK09BWs7Z3G3i4xFPsJJ7A+Gr+bM+BkpXmNg==

NZ2-ELIMINAD(

Cad Originai del complemenio de cedificacion digilal del SAT:
3']71 |AAA17550-F70C-4B28-A4A9-7D92C5F 76E06|2025-03-21T09:13:27|SATI70701NN3|fgOGeyq5mjUaThbKJblJuDG/CIRvEByuXNYUxShPbDAnp+v
X3czEMDv3QmgkkOgnTUCIrKVZsOnDI/uABvScPglpmkSeUJQ65BBejg8IWMpEwoHBnLpcrs4 TLvE(bcli3+gb+IBF WLGIgUabulgmuOenkRvPFLNUFdjwW
TXg1HHgNhQVYvnF2RYf6+EFIPNkJCA/GQpFKSraA52Yz/248hNkLoopYKIWsOtfALk2irz TWzgpzacT pJedwuHSFBZinBMPyeNaNf027dBNEdD 1jywsFUo
7VKREjBOIyGZg+dU+LYswipwC5GAA2cY 18UWOuMyayvi04wPABZ Xk9osyA==|0000 1000000705250068||
RFC del proveedor de certificacién.

No. de serie del certificado SAT

SATO70TO1NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facha y hora de cartificacién:

2025-03-21 09:13.27
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DEPENDENCIA: SMDIF.
SECCION: Direccion
NO. OFICIO: 119

EXPEDIENTE: 2025

Asunto: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo, Zac. A 20 de marzo del 2025

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio del presente se comisiona a los C. C. Lic. Sergio Joseph
Olguin Procurador de NN/A y la Directora Lluvisela Janet Martinez Sanchez para
que se trasladen a la ciudad de Zacatecas a las instalaciones del SEDIF Y
juzgados para llevar documentacion correspondiente.

MARCH NUMERO ECONOMICO 12 CON PLACAS ZGN-226-B
PROPIEDAD DEL SMDIF
- *se solicitan viaticos por la comisién
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C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 457 94 80384




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



